
 
 

 

Ai componenti della Commissione mensa 

Alla Mailing list 

Al Sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di costituzione commissione mensa scolastica, triennio 

                2021/22;2022/23;2023/24. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera n. 12 del Consiglio di Istituito del 14/11/2022, con la quale è stato approvato il 

             Regolamento di Istituto che istituisce la Commissione mensa regolandone il funzionamento 

 

DECRETA 

 

 sono, di seguito, individuati i componenti della Commissione mensa per il triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25. 

Plesso scolastico di scuola dell’infanzia “Gagliardi”: ins.Elisabetta Dara, sig. Giovanni Aiello. 

Plesso scolastico di scuola dell’infanzia “Rodari”: ins.Carmen Tripodi, sig.ra Vanessa Grande. 

Plesso scolastico di scuola primaria “Rodari”: ins.Rosaria Iozzi, sig.Umberto Mancino. 

La Commissione mensa scolastica è un organismo deputato alla verifica della qualità del servizio di 

refezione scolastica che il Comune eroga agli alunni delle locali scuole. 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico  

(Anna, Maria Rotella)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PATARI - RODARI - C.F. 97061390791 C.M. CZIC85200P - A8B130F - IC PATARI RODARI

Prot. 0005424/U del 29/11/2022 12:10


